Nomen et Verbum, quod habet Aurora, ad cuiusvis Declinationis, Casus, Conjugationis, Temporis, Modi etc. paradigmata varie, sed rite, inflexum haud reddere titubantur. Ideoque in Declinationibus, Conjugationibus, formationibus et inflexionibus Casuum Temporum per continuas interrogationes ac responsiones exercentur.

5) Colloquia minuta, ad calcem Auroræ adjecta, exponunto, et regulis Donati applicanto. 4) Propositas vernacula lingua sententias et periodos breviores latinis formis, itidem ad exiguae Donati regulas, commutanto. Metæ Alumnis secundæ classis positæ: 1) Grammaticam Latinam Minorem et Syntaxin ad ungvem ediscunto, regulasq. cum substratis exemplis interpretantur. 2) Iam et adum Nomenclatoris (Stephani) Minoris librum, Appendicem Adjectivorum cum dimidio Appendicis Verborum memoriae mandanto. 3) Similiter iam Catecheseos Majoris partem, quam juxta regulas Grammaticæ nominatas explananto. 4) Structuram et periodos libri (Erasmi Roterodami) de Civilitate Morum retexunto, atque ad leges Grammaticæ Minoris expendunto. 5) Stylum ad regulas Syntacticas conformanto. 6) Praecepta Donati in Classe priori tradita iteranto subinde atque repetunto.

Metæ Alumnis tertiiæ classis positæ. Memoriæ tradundo: 1) Grammaticam latinam et Syntaxin Majorem. 2) Nomenclatorem (Stephani) Minorem. 3) Part. iam et adum Catheseos Majoris, quas probe intelligunto. 4) Interpretantur Fabulas Phædri, easdem præcipuis et principalibus Syntaxeos regulis accommodando. 5) Ad easdem Stylum haud vitiouse componunto. 6) Tradita in Classe priori identidem resumunto.

4. Metæ Alumnis quartæ classis positæ. Ediscunto:
 Grammaticam Latinam Majorem et Syntaxin cum Exceptionibus et Figuris, nec non Prosodiam. 2) Qvinque partes Catecheseos Majoris. 3) Rhetorices Gladianæ Tropos et Figuras dictionis. 4) Grammaticæ Græcæ Declinationes simplices et contractas cum præcipuis regulis Adjectiva eorumque Comparisonem, ut et Pronomina. 5) Expositio horum, quæ dicta sunt, iis esto cognita. Meliores etiam Corn. Nepotis, qvem exponent, I quendi formulas memoriæ tradunto. 7) Qvem quoq; Magistrum in sermonis et Styli compositione seqvuntur non aberrantes à præscriptione regularum Syntaxæ ac Exceptionum. 8) Versuum modis et syllabarum quantitatibus perdisceudis carminibusq; retextis ex Prosodiæ regulis in ordinem redigendis assvescunto. Acta prioris Classis cum Nomenclatore (Stephanii) Nnore in memoriam crebro revocantur.
5. Metæ Alumnis quintæ classis positæ. Memoria comprehendunto: 1) Grammaticam Latinam Majorem et Syntaxin cum Exceptionibus, Figuris et Prosodia. 2) et 3) Logices Gladianæ partes, ejusdem Rhetorices Tropos et Figuras omnes plane et perspicac expositas. 3) Item et Catechesin integrum atq. Eptomen (Bartholini) Erotematicam ad Artic. VIItum. Grammaticam Græcam et Primitiva. 5) Structuram Evangelii Græci, aut S. Lucæ, aut S. Johannis, aut Pericopari Dierum Dominicorum et Festorum retexere atque Leges Grammaticæ addiscunto expendere. 6) Unum alterum Curtii librum de rebus gestis Alexandri M. explicanto, ejusq; dicta meliora memoriter complectuntur. 7) Similiter Ovidii Nasouis libros Tristium elegiarum, aut alium aliquem Poetarum, discentium capti-